
上記の情報は当社の実績に基づいています。製品を使用する際には、事前にテストを行って下さい。上記の情報は当社の実績に基づいています。製品を使用する際には、事前にテストを行って下さい。

W
JP

 - 
16

/0
7-

08
93

 9
00

 0
©

 

製品仕様

商品名 品番 容量 入数

ハンドクリーナー 0893 900 0 4000ml 1/6
専用ポンプ 0891 901 1 - 1

• 毎日使用しても肌荒れしにくい 
弱酸性（ph6.5±0.5）。

• 生分解性に優れ、環境負荷を軽減。

• スクラブには微粒子のポリウレタン
粉末を使用し、配管詰まりを起こしま
せん。

• 微香料：ほのかなシトラス系の香り。

• ノンシリコン。

生分解性に優れた環境に優しい強力な

ハンドクリーナー。

ハンドクリーナー

高い生分解性で、環境に配慮
したハンドクリーナー

1押し適量(3ml)で無駄がない

ハンドクリーナー専用ポンプ

爪ブラシ

保湿成分配合で手の乾燥
を防ぐ

指紋・シワ・爪などの細部も
すっきり

高粘度のため液剤が垂れず
効果的

約3mlを使用

車輌修理作業や諸作業後の爪の間や指

紋汚れの洗浄に最適。

• 硬さの違う2種類のブラシ： 
ハードタイプ：頑固な汚れを除去 
ソフトタイプ：爪の表面を優しく除去

• 台材質：高品質木材 
汚れ防止ワックス加工。

• ブラシ素材： 
ハード面：天然素材（豚毛） 
ソフト面：ポリプロピレン

製品仕様

商品名 品番 寸法 入数

爪ブラシ 0891 350 510 W93xH42xD36 1


